B MU-Diibel 8 x 50 fiir Schraubendurchmesser 4,5 - 6 mm

Kaufmannische Details

Artikelnummer
EAN/GTIN
VPE
Mengeneinheit
Gewicht
Rabattgruppe

Preiseinheit

Technische Daten

Material

Materialname

Produktdetails

Lange
Bohrerdurchmesser
min. Bohrlochtiefe
Durchmesser Dubel

Schraubendurchmesser
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20410850
7610634060771
100 St

St

0,0020 kg/St
07-204

100

Kunststoff

PE

50 mm
8 mm
60 mm
8 mm

45-6mm

Ausfiihrung und Montage

Einsatzgebiet Fur Beton, Kalksandstein, Leichtbeton
(Gasbeton, Porenbeton, Bims), Lochstein,

Gipskarton-, Spanplatten, Vollziegel, Gips und

Naturstein.
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